
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.

2
92
74
26
17
22
28
19
55

Namn

Andreas HEUM
Daniel NYSTRÖM
Sune LEWANDER
Johan AXELSSON
Kalle GYLLENSVAAN
Mattias LEPISTÖ
Jonas HEDBERG
Robin JONSSON
Jonatan Odd

Klubb

FOCUS MC
SOLLEFTEÅ MK
MA LERUM
HAGFORS MS
FALKÖPINGS MK
SOLLEFTEÅ MK
SMK HEDEMORA
MA LERUM
ULRICEHAMNS MK

Sponsor

Heum
Team Evincoracing
Team Motortjänst Timmele

EVINCO RACING
Minhoj.se

Team Evincoracing
Team Motortjänst

Varv

12
12
12
12
12
12
12
11
6

Bästa Tid

2:04.681
2:03.857
2:05.691
2:07.220
2:06.288
2:09.414
2:10.954
2:13.469
2:28.401

Total Tid

25:28.828
25:33.581
25:36.148
26:13.327
26:38.657
26:49.548
26:56.909
25:49.937
25:46.478

Sorterad på varv

Margin of Victory

4.753

Avg. Speed

45,211

Best Lap Tm

2:03.857

Best Spd

46,505

Best Lap by

92 - Daniel NYSTRÖM

Skrivet: 2012-08-26 12:59:01

Lars Lindström. Peter Davidsson. Victoria Källänge.

Tävlingsledare Claes Persson

Sekritariat Monica Hedström

Domare Olle Bergman

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet

Junior Sm / Mx Quad Söndag med finaler

Finaler Omgång 1

Final Mx Q Heat 1

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  12:31:04

Alfta motorbana 1,600 Km

2012-08-26 12:30


